
 

ZARZĄDZENIE Nr 86/2022 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2022 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2022 roku, poz. 559) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz.305 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 20.869,12 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 20.869,12 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  
§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 20.869,12 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące  20.869,12 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.    

 

§ 3 

 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 

nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    41.962.707,38 zł 
 dochody bieżące:           40.474.417,38 zł 
 dochody majątkowe:            1.488.290,00 zł 
 

 2. Po stronie wydatków    46.689.582,69 zł 
 wydatki bieżące:           39.885.852,78 zł 
 wydatki majątkowe:            6.803.729,91zł 
 

§ 6 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



UZASADNIENIE 

  

  Zmniejsza się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85215 "Dodatki mieszkaniowe" o kwotę 310,88 zł. Korekta planu dotyczy środków 

przeznaczonych na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego 
przez gminę w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku Prawo energetyczne, przy uwzględnieniu art. 

14 oraz art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 

roku poz. 1). 

Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.13.2022.MK z dnia 10 sierpnia 2022 roku. 
 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85219 "Ośrodki pomocy społecznej" o kwotę 21.141,00 zł z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na 

wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w 

pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2022. 
Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.229.2022.MJ z dnia 23 sierpnia 2022 roku. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 855 "Rodzina", rozdział 85503 "Karta 

Dużej Rodziny" o kwotę 39,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 

przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.133.2022.MJ z dnia 22 sierpnia 2022 roku. 

 

 Dokonuje się przemieszczeń w planie wydatków majątkowych pomiędzy zadaniami 

w ramach tego samego działu 600 "Transport i łączność" i rozdziału 60016 "Drogi publiczne 

gminne" o kwotę 3.500,00 zł z zadania pn. "Przebudowa chodnika przy ulicy Kolejowej 

w Gryfowie Śląskim wraz z przebudową sieci kanalizacyjnych" na zadanie pn. "Przebudowa 
drogi gminnej ulica Rzeczna w Gryfowie Śląskim". 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków bieżących między paragrafami 

w ramach tego samego działu. 

 
Sporządził: Marek Kurec 

 

 


